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ZAPROSZENIE NA DOŻYNKI POWIATOWE

Patronat honorowy:
Poseł na Sejm RP Andrzej Pałys

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Adam Jarubas

Rada i Zarząd Powiatu w Staszowie
Rada i Wójt Gminy Bogoria

Gminny Ośrodek Kultury w Bogorii
Parafia Rzymsko-Katolicka w Bogorii

zapraszają na

II Wojewódzkie Święto Ekologii
X Dożynki Powiatu Staszowskiego

Dożynki Gminy Bogoria

Bogoria, 7-8 września 2008 roku

W PROGRAMIE:

7 września 2008 (niedziela)

godz. 10.00 - prezentacja stoisk z wyrobami ekologicznymi
godz. 10.15 - rozpoczęcie gminnego konkursu wieńców dożynkowych
godz. 10.30 - rozpoczęcie powiatowego konkursu wieńców dożynkowych

W  „Powiatowym  Konkursie  Wieńców  Dożynkowych”  Gminę  Rytwiany
reprezentować będzie  wieniec  przygotowany przez  Koło  Gospodyń Wiejskich  z
Rudy.  Wieniec  ten  zajął  I  miejsce  w konkursie  podczas  Gminnych  Dożynek  w
Rytwianach w dniu 31 sierpnia 2008r.

Ponadto  połączone  zespoły  śpiewacze:  „Sichowian”  i  „Rudzanek”  pod
kierownictwem P-stwa Doroty Karasińskiej Kozłowskiej i  Gustawa Kozłowskiego
dadzą  wspólny  koncert  pieśni  i  przyśpiewek  ludowych  na  scenie  podczas  X
Dożynek Powiatu Staszowskiego w Bogorii.

godz. 11.45 - przemarsz korowodu dożynkowego z Orkiestrą Dętą KiZChS Siarkopol S.A. w
Grzybowle do kościoła
godz.  12.00  -  uroczysta  msza  święta  w  kościele  pw.  Sw.  Trójcy  w  Bogorii,  przemarsz
korowodu dożynkowego na plac uroczystości dożynkowych
godz.  14.00  -  uroczyste  otwarcie  dożynek,  wystąpienia:  wójta  Gminy  Bogoria,  starosty



staszowskiego i zaproszonych gości.
Ceremonia przekazania chlebów dożynkowych, wręczenie odznaczeń, ogłoszenie wyników
konkursów wieńców dożynkowych oraz konkursu "Piękna i  bezpieczna zagroda przyjazna
środowisku", wręczenie nagród i dyplomów
godz. 15.00 - "Eko-gra - daj się wciągnąć" - gry , zabawy i konkursy z nagrodami dla dzieci,
zabawa z didżejem
godz. 16.30 - "Biesiada Śląska" - koncert
godz. 19.30 - GWIAZDA WIECZORU - koncert zespołu "CHRZĄSZCZE"
godz. 21.00 - pokaz sztucznych ogni
godz. 21.15 - GWIAZDA WIECZORU - koncert zespołu "PRESS"
godz. 22.00 - 24.00 - zabawa z didżejem
Od  godz.  15.00  czynny  będzie  punkt  medyczny  oferujący  możliwość  bezpłatnego
przeprowadzenia  badań  poziomu  cukru,  pomiaru  ciśnienia,  badań  słuchu  i  spirometrii.

PRELEKCJE I WARSZTATY Z ZAKRESU EKOLOGII

od. godz. 10.00 - "Zasady zakładania i prowadzenia gospodarstw ekologicznych" - prezentuje
Anna Grzelec z Międzynarodowej Koalicji Dla Ochrony Polskiej Wsi
- "Biotechnologia em-farming na rzecz rolnictwa ekologicznego - mniejsze koszty, lepsze ,
większe plony" - prowadzenie Stanisław Kolbusz ze Stowarzyszenia Ekosystem Dziedzictwo
Natury
PRELEKCJE ODBYWAĆ SIĘ BĘDĄ W OZNAKOWANEJ SALI WYKŁADOWEJ BUDYNKU SZKOŁY

8 września 2008 (poniedziałek)
FESTYN FAMILIJNY

godz. 10.00 - "Eko-gra - daj się wciągnąć" - prowadzenie aktorzy Sceny Abecadło, zabawa z
didżejem
godz. 17.00 - koncert zespołu muzycznego "STANDARD"
Ponadto dla dzieci i dorosłych przez dwa dni imprezy czynne będzie WESOŁE MIASTECZKO.
Całość imprezy poprowadzą konferansjerzy radia "Leliwa"

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=291


